关于举办2011—2012学年物理与信息工程学院第一期
大学生骨干培训班的通知
各党支部、各团支部：

大学生是青年中的优秀群体，是我国社会主义现代化建设的预备队和生力军，也是构建社会主义和谐社会的一支重要力量。大学生骨干包括学生干部、学生党员和入党积极分子，是大学生中最活跃、最具潜质、最具影响力和号召力的先进分子。为提高大学生骨干的理论水平和工作能力，充分发挥他们的模范带头作用，特举办2011年物理与信息工程学院第一期大学生骨干培训班。培训班将通过严格系统的培训，使学生骨干逐步成长为政治素质高、业务能力强、作风形象好的优秀学生。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2011年10月
二、培训形式：采取集中讲授、自学、讨论等形式相结合

三、培训对象：两委会、自律会主干、各班级班长、团支书、副班长、副团支书
四、授课主要内容：
1、马克思主义宗教观教育
2、充分发挥学生干部在创先争优活动中的作用
3、学生干部的责任
4、加强大学生党员的党性修养
5、加强大学生的理想信念教育
     6、专题讨论：学生干部如何在我院学风建设中发挥模范带头作用？
五、要求

1、全体学员要端正学习态度，认真参加培训班的学习，自觉遵守培训班的规章制度。培训过程中，请假两次及以上者取消培训资格。
2、全体学员要做到理论联系实际，将培训同自己的学习、生活、工作有机结合起来，上课期间认真听课和做笔记，认真撰写学习总结，在培训班结束一周内上交一份600字左右的学习总结。

                                        物理与信息工程学院党总支

                                              2011年9月28日
附表：

2011年物理与信息工程学院第一期大学生骨干培训班课程表
	序号
	时间
	内容安排
	主讲
	上课地点

	1
	10月7日晚19：30
	开学典礼
	胡凌松
	理工218教室

	马克思主义宗教观教育

	2
	10月16日晚19:00
	充分发挥学生干部在创先争优活动中的作用
	林端民
	理工218教室

	3
	10月20日下午15:00
	学生干部的责任
	章国中
	理工218教室

	4
	10月23日晚19：00
	加强大学生党员的党性修养
	李玲
	理工218教室

	5
	10月23日晚20：00
	加强大学生的理想信念教育
	常飞云

	理工218教室

	6

	10月30日晚19:00
	闭学式

	胡凌松

	理工218教室

	分组讨论：学生干部如何在我院学风建设中发挥模范带头作用？
	常飞云

李玲

章国中

班主任：常飞云